
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGETTO CUIS 2020 “Arte e identità nelle Terre di Mezzo.  

Nuove tecnologie per la Madonna dell’Itri” 

Responsabile Scientifico prof.ssa Manuela De Giorgi 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 

BENI CULTURALI 

Via Dalmazio Birago, 64 

73100 Lecce - Italy 

T +39 0832 295622 
  

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice. Avviso pubblico di procedura comparativa per 

l’affidamento di n. 1 (uno) incarico di prestazione occasionale per le attività relative al 

Progetto “Arte e identità nelle Terre di Mezzo. Nuove tecnologie per la Madonna dell’Itri” 

Responsabile scientifico prof.ssa Manuela De Giorgi. 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario; 

Visto  lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento e successive modifiche; 

Visto  il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, emanato con D.R. n. 46 del 

24.01.2014; 

Visto  il D.D.  n. 17 del 30.01.2023, relativo all’avviso pubblico di procedura comparativa per 

l’affidamento di n. 1 (un) incarico di prestazione occasionale per le attività relative al 

Progetto “Arte e identità nelle Terre di Mezzo. Nuove tecnologie per la Madonna dell’Itri”; 

Vista la richiesta pervenuta a mezzo mail, prot. n. 45359 del 16.02.2023, con la quale la prof.ssa 

Manuela De Giorgi propone, in qualità di Responsabile scientifico, i seguenti nominativi ai 

fini della costituzione della Commissione giudicatrice, relativa al suindicato bando di 

selezione pubblica: 

  Prof.ssa Manuela De Giorgi, 

Prof.ssa Beatrice Stasi, 

Prof. Marco Leone, 

Ritenuto necessario procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra; 

DECRETA 

Nominare  la seguente Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di 

prestazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del Progetto “Arte e identità nelle 

Terre di Mezzo. Nuove tecnologie per la Madonna dell’Itri”, composta dai Docenti: 

  Prof.ssa Manuela De Giorgi – Presidente, 

Prof.ssa Beatrice Stasi – Componente, 

Prof. Marco Leone – Componente. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal componente più giovane in ruolo. 

 

                    Il Direttore del Dipartimento 

                  Prof. Raffaele Casciaro 
 

  




		2023-02-20T10:18:30+0000
	CASCIARO RAFFAELE




